
Uchwała Nr L/426/2018  

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 sierpnia 2018 r.  
 

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji w roku 2017 Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ze zm.)                                
oraz Uchwałą Nr XLIX/390/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 21 sierpnia 2014 r.                                
w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych                                
na lata 2014-2020 uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji w roku 2017 Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014-2020, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr L/426/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 sierpnia  2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji w roku 2017 Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014-2020 

 
 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 2004 r. o pomocy społecznej                     
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930), do zadań własnych gminy o charakterze 
obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania 
problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy 
społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których 
celem jest integracja osób i grup szczególnego ryzyka. 

Uchwałą Nr XLIX/390/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 21 sierpnia 2014 r. 
przyjęto Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014-
2020. Zgodnie z określonym w dokumencie systemem monitoringu i ewaluacji ocena 
stopnia realizacji i osiągniętych efektów monitorowana jest przez powołany 
Zarządzeniem Burmistrza Krobi Zespół ds. Wdrożenia Strategii i przedstawiana 
Radzie Miejskiej stosownymi uchwałami. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Sporządziła:  

Anna Krzyżostaniak 


